אחרי טיפול ממושך וחיפוש אחרי אותיות נאות ומדפוס מתאים, החליט מר ש"ז שוקן למסור את כתבי ש"י עגנון להדפסה בבית דפוס דרוגולין בלייפציג וביקש מעגנון לבוא ולהשגיח על ההדפסה; עגנון בא ללייפציג ושאל אותי דרך הטלפון מתי מוכן מר שוקן לקבל אותו בלשכתו בצוויקאו. שוקן קבע את היום והודעתי על כך לעגנון.

ביום ה' באדר תר"ץ—1930 אחרי הצהריים הגיע עגנון לתחנת הרכבת בצוויקאו וקיבלתי שם את פניו. הלכנו ברגל למשרדו של שוקן ושוחחנו, והנני מוסר בזה את שיחתנו כפי שרשמתי אותה עוד באותו ערב.

שאלתי אותו על המצב בארץ-ישראל וענה לי: „מה אתה רוצה לשמוע? טובות אין. רק בשורה אחת בפי: חיים שם!“.

בנוגע לסופרי הארץ אמר: „צרות“.